
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6» *
города Смоленска 

(МБОУ «СШ № 6»)

ПРИКАЗ
ц

25.08.2023 №61/4 - ОД

Об утверждении состава 
школьной службы медиации 
на 2023-2024 учебный год

Руководствуясь ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 
школы, планом работы на 2023-2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить следующий состав школьной службы медиации на 2023- 

2024 учебный год:
куратор -  Павлова В.В., педагог-психолог;
медиаторы -  Арсентьева В.Н., заместитель директора, Халипова Е.С., 
социальный педагог;
представитель родительской общественности -  Терешкова Т.М.; 
обучающиеся -  Богданович Ксения (11а класс), Корнев Семен (10а 
класс), Туркова Дарьяна (9а класс).

2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной 
службы медиации на куратора Павлову В.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ь,

Ц

V,


